



Unser Preis  
**8,95 €!**  
25% gespart  
100ml = 11,93 €

**Eucerin**  
**Atopi Control HAND INTENSIV-CREME**  
75 ml, statt 11,95 €



Unser Preis  
**4,60 €!**  
20% gespart  
100ml = 46,00 €

**Avène Cicalfate Lippenbalsam**  
10 ml, statt 5,75 €



Unser Preis  
**6,20 €!**  
20% gespart

**PROSPAN Hustensaft**  
100 ml, statt 7,77 €



Unser Preis  
**4,60 €!**  
21% gespart

**ipalat Halspastillen zuckerfrei**  
40 Pastillen, statt 5,79 €



Unser Preis  
**25,50 €!**  
20% gespart  
100ml = 51,00 €

**VICHY LIFTACTIV SUPREME NACHT**  
50 ml, statt 31,90 €



Unser Preis  
**27,90 €!**  
20% gespart  
100ml = 55,80 €

**VICHY LIFTACTIV COLLAGEN SPECIALIST**  
50 ml, statt 34,90 €



Unser Preis  
**4,60 €!**  
21% gespart

**isla moos**  
30 Halspastillen, statt 5,82 €



Unser Preis  
**7,00 €!**  
22% gespart

**Rhinomer babysanft**  
20 Einzeldosis-Pipetten, statt 8,93 €



Unser Preis  
**3,00 €!**  
24% gespart

**H&S Husten- und Bronchialtee N**  
20 Beutel, statt 3,95 €



Unser Preis  
**8,00 €!**  
22% gespart  
100ml = 40,00 €

**Umckaloabo**  
20 ml, statt 10,23 €



Unser Preis  
**7,50 €!**  
21% gespart

**neo-angin ZUCKERFREI**  
24 Lutschtabletten, statt 9,45 €



Unser Preis  
**11,00 €!**  
22% gespart

**aronia+**  
7 Trinkampullen, statt 14,09 €

Angebote gültig bis 31.12.2020